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Acquisition of land or easement
Tax Questionnaire

This questionnaire is to be completed by the Landowner when Transgrid (NSW Electricity
Networks Assets Trust) acquires land or an easement as agent for Electricity Transmission
Ministerial Holding Corporation (ABN 19 622 755 774). The questionnaire is not required to be
completed when the property is compulsorily acquired.

The information provided will be matched against information in the Australian Business
Register, to ensure payments relating to the acquisition of the land or easement are processed in
compliance with the requirements of the Taxation Administration Act 1953 and A New Tax
System (Goods and Services Tax) Act 1999.

Landowner GST information

Name of Landowner:

1. Are you registered, or required to be
registered, for GST?

Yes: No:

2. If the answer to question 1 is ‘yes’, please
provide your ABN.

3. If the answer to question 1 is ‘no’, please
complete the enclosed ‘Statement by a
supplier’ form. If applicable to you as an
individual supplier, please also complete
the enclosed ‘Pay As you Go Withholding
(PAYGW) Statement.’

Yes: N/A:

Tax invoice information

If the answer to question 1 is ‘yes’, do you require
Transgrid to provide a Recipient Created Tax
Invoice?

Yes: No:

If yes, Transgrid will issue a Recipient Created Tax Invoice to you on behalf of Electricity Transmission
Ministerial Holding Corporation.

Alternatively, you must issue a Tax Invoice to Electricity Transmission Ministerial Holding Corporation

Landowner authorisation

Signed by Landowner(s):

Date:

Transgrid internal use only

Authorised by: Issue
date:

Date
received:
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Pay As You Go Withholding (PAYGW) Statement

Please complete this form if you answered “No” at question 1 of the Transgrid Tax Questionnaire
because you are an individual and made a supply as part of a private recreational pursuit, hobby or
the supply is wholly of a private or domestic nature.

Without this completed form, part of the payment due to you may be withheld for tax purposes.

Name of Landowner

Address of Landowner

Under section 12-190(6) of Schedule 1 of the Taxation Administration Act 1953, I hereby provide to

Transgrid (as the payer) a written statement that, for the supply I am making to the Electricity Transmission

Ministerial Holding Corporation (ETMHC):

The supply is made to ETMHC in my capacity as an individual, and the supply

is made in the course or furtherance of an activity, or series of activities, done as

a private recreational pursuit or hobby

The supply is made to ETMHC in my capacity as an individual, and the supply

is wholly of a private or domestic nature.

Therefore, I am not quoting Transgrid (as the payer) an ABN. ETMHC should not withhold an amount from

the payment Transgrid makes to me for the supply. I agree to advise Transgrid in writing if circumstances

change to the extent that this statement becomes invalid.

Signature of Landowner Date / /

Daytime contact phone number It is an offence to make a false
or misleading statement

Tick the appropriate box


